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DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, MANAGEMENT E METODI QUANTITATIVI

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Santi Maria scienze politiche maria.santi@studenti.unimi.it
Metallo Francesco Alfredo scienze politiche francesco.metallo@studenti.unimi.it
Bonsignorio Matteo scienze politiche matteo.bonsignorio@studenti.unimi.it

Lista n. 4 - SU - UDU Statale

Zeduri Ivan scienze politiche ivan.zeduri@studenti.unimi.it
Bimezzagh Maria economia e management maria.bimezzagh@studenti.unimi.it

Lista n. 7 - Unilab - La Students' Union dell'Unimi

Amanath 
Mukrindakath

Uvais manag.inn.and entrepreneurship
uvais.amanathmukrindakath@studenti.unimi.it

Di Nonno Andrea economia e management andrea.dinonno@studenti.unimi.it

Lista n. 9 - UniSì - Uniti a Sinistra

Fonti Tommaso economics and political science tommaso.fonti@studenti.unimi.it

Lista n. 10 - Studenti Indipendenti

Borghetti Alessandro international politics, law and ecoomics alessandro.borghetti@studenti.unimi.it
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DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI E POLITICHE

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Bressan Alessandro scienze politiche alessandro.bressan1@studenti.unimi.it
Caruso Elisa comunicazione e società elisa.caruso@studenti.unimi.it
Toniutti Riccardo comunicazione e società riccardo.toniutti@studenti.unimi.it
La Torre Martina management of human resources martina.latorre2@studenti.unimi.it

Lista n. 4 - SU - UDU Statale

Pala Sebastiano global politics and society sebastiano.apal@studenti.unimi.it

Andreoletti Marta
scienze del lavoro dell'amministrazione 
e del management marta.andreoletti@studenti.unimi.it

Alessandri Sofia international politics, law and ecoomics sofia.alessandri@studenti.unimi.it

Lista n. 7 - Unilab - La Students' Union dell'Unimi

Venneri Luca management pubblico e della sanità luca.venneri@studenti.unimi.it

Lista n. 9 - UniSì - Uniti a Sinistra

Pittalis Pierfrancesco
scienze del lavoro dell'amministrazione 
e del management pierfrancesco.pittalis@studenti.unimi.it

Farina Elda scienze politiche elda.farina@studenti.unimi.it

Lista n. 10 - Studenti Indipendenti

Cattaneo Federica scienze sociali per la globalizzazione federica.cattaneo10@studenti.unimi.it
Allegri Stefano scienze politiche stefano.allegri@studenti.unimi.it
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DIPARTIMENTO DI STUDI INTERNAZIONALI, GIURIDICI E STORICO-POLITICI

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Cardani Luca scienze politiche e di governo luca.cardani@studenti.unimi.it
Foglia Sara scienze internazionali e istituzioni europee sara.foglia1@studenti.unimi.it
Leoni Guglielmo relazioni internazionali guglielmo.leoni@studenti.unimi.it

Lista n. 4 - SU - UDU Statale

Elashwal Farida international politics, law and ecoomics farida.elashwal@studenti.unimi.it
Aloisi Sara scienze internazionali e istituzioni europee sara.aloisi@studenti.unimi.it

Lista n. 7 - Unilab - La Students' Union dell'Unimi

Kinspergher Lisa Helga international politics, law and ecoomics lisahelga.kinspergher@studenti.unimi.it

Lista n. 9 - UniSì - Uniti a Sinistra

Resnati Erica scienze internazionali e istituzioni europee erica.resnati@studenti.unimi.it

Lista n. 10 - Studenti Indipendenti

Euticchio Irene scienze internazionali e istituzioni europee irene.euticchio@studenti.unimi.it
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FACOLTÀ DI SCIENZE POLITICHE, ECONOMICHE E SOCIALI

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Cardani Luca scienze politiche e di governo luca.cardani@studenti.unimi.it

Lista n. 4 - SU - UDU Statale

Mondini Luca scienze politiche luca.mondini1@studenti.unimi.it

Lista n. 7 - Unilab - La Students' Union dell'Unimi

Kinspergher Lisa Helga international politics, law and ecoomics lisahelga.kinspergher@studenti.unimi.it

Lista n. 9 - UniSì - Uniti a Sinistra

Huiala Andrei Eduard relazioni internazionali andreieduard.huiala@studenti.unimi.it
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